Romano Pontifice, absolvi. Insuper di-

slricle in virtute sanctae obedientiae et

sub interminalione divini iudicii prohi-

bet omnibus christifìdolibus, cuiuscum-

que condilionis , dignitatis ac status
,

etiam speciali et specialissima nota di-

gnis, ne praediclam thesim seu propo-

sitionem ad praxim deducant.

Alexander Spehonus sanclae fìomanae

el ìtniversalis Inquisilionis notarius.

Loco f sigilli.

DL xxiv augusti mdi'.xc suprudklum decie-

lum afpxum et publicatum fuit ad valvas ha-

siìicae Principis Aposlolorum, Cancellariae Apo-

stclicae, in ade Campiflorae, ac in aliis loc/'s

solitis et consuetìs Urbis, per me Franciscum

Pitrinum domini nostri P. P. et sanctissimae

Inquisitionis cursorem.

XXVF {al. 25).

Conftrmalur et innovatur creatio Con-

gregai ì07iis preshyterorum saecitla-

rium B. M. Assumplae Bracharensis,
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eique privilegia ci indulgcnliae cou-

cedunlur'.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Eiorju™, Ad pasloralis dignilalis fòstigium, me-

rilis licei iinparibiis, inelTabili divinae

lìonilalis abiindantià evccli, divini cul-

liis et animaniin salutis incremenlo ac

fidei calholicae propagationi, qnanlnm

nobis ex allo conccdilur, inlcndimus, et

proplerea clericonim congregationes, id

operari ciipientes, propensi? sludiis i)ro-

inovemns ci insliluimiis ,
favoribusqiie

el graliis proseqnimiiropporlnnis, proiU

conspicimus in Domino salubriter ex-

pedire.

Ercfiiodiciae § 1. Expooì siquidcm '.lobis nnpor fe-

i[;i"",'!"iar"iiu^- cerimi dilecti filii presbyleri saccidares

Nerii et u. M.Congregalionis snb Ululo b. Manae

liiysjiponsnsis. \irgmis A?suniplae m civiu;te uiaclia-

rcnsi ordinaricà auctorilate canonice (iil

asseriliir) erectae, qiiod ali's lune exi-

stens arcbiepiscopiis Biachaiensis eam-

dem Congregalioncm in diilà civitate

prò presbyleris saecularibus
,

qui sub

clausiirtà voluntarià absqiie voloriim obli-

gatione propriae alicnaeqiie saluti sLu-

dere , missionibus et verbi Dei praedi-

cationi operam dare, ac sacramenla-

les chistifidelium conressiones audire
,

aliqua' pietatis et cbristianae charila-

lis opera exercere deberenl, ad instar

Congregationum Oratorii sancii Pbilippi

Nerii in ecclesia sanctorum Mariae in

Vallicella el Gregorii de Urbe dudiim

aucloritale apostolica ereclae, et B. Ma-

riae Virginis Assuiiiptae Ulyssiponen-

sis a felicis recordationis Clemente Pa-

1 Similis C.ongregalio in civitale Porliigalliensi

confirmala fuit ab Innocentio XI roiislit. edita